
Odesláno:11.13.2017 
12:34

RE: SZM FN Motol 2062821 pro Promedica Praha Group a.s.

Potvrzujeme přijeti objednávky.

referentka odbytu

promedica-praha.cz
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
Novodvorská 1800/136, 142 00 Praha 4 
www.promedica-praha.cz

Tento email byl zaslán společnosti Promedica Praha Group, a.s.. se sídlem Juárezova 17, Praha 6, 160 00, IČO 
25099019, registrovanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, vložka 4492.

Tento email je tajný a může >sobní informace. Pokud nejste zamýšlený příjemce, uvědomte nás prosím
obratem na telefonní číslo ■ __ -- a požádejte o vysvětlení Vaší technickou podporu. Nemáte právo
kopírovat, nebo jinak zneužívat obsažené informace a ani je předávat dalším osobám.

This email is confidential and mav also be orivileged. If you are not the intended recipient please notify us 
immediately by telephoning + you should not copy it or use it for any purpose nor disclose its
contents to any other person.

---- Oriainal Messarrň-----
1

Sent: Monday, November 13, 2017 12:33 PM



To: A Odbyt
Subject: SZM FN Motol 2062821 pro Promedica Praha Group a.s. 
Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole 
Oddělení nákupu SZM FN Motol 

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřizuje: I
Téj-ef on:
Fax:

5:00-15:00 

~Objednáváme u Vás:

Objednávka číslo: 2062821 
ID : 260067
Datum : 13.11.2017

Dodavatel:

Promedica Prana Group a.s. 
Novodvorská 136 
142 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00,

Název
1 Skinman Soft Protéct 0,5 L

á 24 KS 3070900
( 01.09.2014 352698)

2 Skinman Soft Protéct 5 L
á 1 KS 3067700
( 01.09.2014 352698)

3 Skinman Soft Protéct 1 L
á 1 KS 3070860
( 01.09.2014 352698)

Celkem:

Počet 
25 KART

22 KS

10 KS

73 452,62

Pá

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.



Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím. 
Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura vyřízena. 
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v 
souladu s § 6 odst.l zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


